附件1：
采购响应声明
致 怀化市应急管理局  (采购人)：
我方已仔细研究了                          采购通知文件的全部内容，知悉参加采购的风险，我方承诺接受采购通知文件的全部条款且无任何异议。
一、我方提交响应文件正本一份和副本一式       份，并保证响应文件提供的数据和材料是真实、准确的。否则，愿承担《政府采购法》第七十七条规定的法律责任。
二、我方愿意向贵方提供任何与本项采购有关的数据、情况和技术资料。若贵方需要，我方愿意提供我方做出的一切承诺的证明材料。
三、我方承诺遵守《中华人民共和国政府采购法》的有关规定，保证在获得成交资格后，按照采购通知文件确定的事项签订政府采购合同，履行双方所签订的合同，并承担合同规定的责任和义务。

供应商名称(盖单位章)：
法定代表人或其委托代理人 (签字)：
日期：          年   月   日
附件2：
供应商法定代表人身份证明

姓名：          性别：       年龄：          系
               （供应商名称）的法定代表人。
特此证明。
附：法定代表人身份证复印件

供应商名称（盖单位章）：
日期：       年   月   日
附件3：

法定代表人授权书(委托代理人参加采购)
本人          （姓名、职务）系                           （供应商名称）的法定代表人，现授权          （姓名、职务）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义：
(1)签署、澄清、补正、修改、撤回、提交                     （项目名称）采购响应资料文件；(2)退出采购；(3)签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：                                  。
代理人无转委托权。
本授权书于      年    月    日签字生效，特此声明。
附：委托代理人身份证复印件及法定代表人身份证明(附件1，原件)

法定代表人（签字）：
委托代理人（签字）：
日期：         年    月    日

附件4：
供应商资格证明材料
盖供应商单位章
	供应商名称

	法定代表人

	组织机构代码

	邮政编码

	委托代理人

	电子邮箱

	上年营业收入

	员工总人数

	营业执照
	注册号码

	注册地址

	发证机关

	发证日期

	营业范围（主营）

	营业范围（兼营）

	基本账户开户行及账号

	税务登记机关

	资质名称
	等级
	发证机关
	有效期

	备注
	提供营业执照和组织机构代码证副本复印件，其他材料按照采购通知要求提供。

附件5：
供应商类似经营业绩证明材料

附件6
服务人员配备及主要人员简历
	姓   名

	性  别

	职   务

	职  称

	毕业学校、专业

	身份证号

	拟在本项目任职

	执业资格证

	执业资格证书号

	近三年承担项目情况

	时间
	类似项目名称
	担任职务
	项目单位名称及电话

供应商名称：
法定代表人或其委托代理人(签字)：              _
日期：       年    月    日

附件7：
报 价 表
	项目名称                    项目名称

	报    价
	大写：                          元人民币整

小写：                          元人民币整

	合同周期

	项目负责人

供应商（盖单位章）：
法定代表人或其委托代理人签字：
日期：         年    月    日